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INTRODUKTION TIL EASTER 2025

Påsken er en tid, hvor familie og venner samles for at fejre 
og nyde hinandens selskab. Uanset om du ønsker at forkæle 
dine gæster, medbringe en smagfuld gave eller blot forkæle 
dig selv, garanterer vores EASTER-kollektion, at hvert øjeblik 

bliver lige så mindeværdigt som selve sæsonen.
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CRISPY CARAMEL
12 g MINI – 125 g SMALL - 295 g REGULAR

Silkeblød dulce chokolade blander sig 
perfekt sammen med rålakridspulver 

og en kerne af sød lakrids, når du 
bider i den smukke, plettede lysebrune 

sukkerskal. Små flager af havsalt 
fuldender sanseoplevelsen.

CRUNCHY TOFFEE
125 g SMALL - 295 g REGULAR

Smag den vidunderlige kombination 
af lækker blød mælkechokolade, sprød 
karamel lavet af fransk smør og fløde, 

alt sammen med en kerne af saltlakrids. 
Du kan simpelthen ikke nøjes med at 

smage én.
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DOUBLE CARAMEL
550 g MIXED LARGE

Her har du alle dine æg i én kurv. Vi har samlet 
CRISPY CARAMEL og CRUNCHY TOFFEE, så 

du kan nyde påsken med det bedste fra begge 
smagsvarianter. Denne blanding præsenterer 

lakridserne i al deres herlighed.
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EASTER EGGS

Vores varemærkebeskyttede EASTER EGGS har været en kæmpe 
succes i løbet af de seneste par år. Kunderne elsker dem for deres 
unikke charme og indpakning. Disse unikke EGGS er mere end 
bare en sæsonbestemt fornøjelse - de er en essentiel del af enhver 
påskefejring. Ikke alene skaber de glæde i påsken, men de udgør 
også en imponerende dekoration på enhver hylde eller bord, hvor 
de straks fanger opmærksomheden med deres levende farver og 
elegante design.

B – PASSION FRUIT 
I år er vi glade for at kunne introducere den farvestrålende gule 
EASTER EGG-version af vores populære smag, B - PASSION FRUIT, 
hvilket gør den til en fantastisk tilføjelse til årets EASTER-kollektion.

EASTER EGGS
480 g EGG
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EGG-CELLENT EASTER GIFTING​

Uanset om du vil forkæle dine gæster eller give en betænksom 
gave, så er vores SPRING SELECTION BOXES den perfekte 
måde at give en mindeværdig oplevelse. Æskerne indeholder 
4 eller 8 forskellige varianter af eksklusiv gourmetlakrids lavet 
af de fineste naturlige ingredienser. Disse æsker vil uden tvivl 
være en uforglemmelig overraskelse, der vil blive talt om 
længe efter begivenheden.

SPRING SELECTION BOX
350 g

CRISPY CARAMEL, CRUNCHY TOFFEE, A - THE 

ORIGINAL, B - PASSION FRUIT, D - SALT & CARAMEL, F 

- DARK & SEA SALT, LÆMON and SOUR STRAWBERRY.

SMALL SPRING SELECTION BOX
175 g

CRISPY CARAMEL, CRUNCHY TOFFEE, 

SOUR STRAWBERRY and B - PASSION FRUIT.
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BLACK BOXES

LAKRIDS BY BÜLOW handler om glæden ved at dele og give. 
Til enhver årstid og enhver anledning er vores danske konfekt, 
fremstillet med kærlighed i København, den perfekte gave, når 
du ønsker at bringe glæde og smil frem hos andre.

REGULAR & SMALL
295 g / 125 g

CRISPY CARAMEL & CRUNCHY TOFFEE

REGULAR & REGULAR
2 x 295 g

CRISPY CARAMEL & CRUNCHY TOFFEE
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GIFT CASES

Det er ofte de små gestusser, der gør det største indtryk - vores nye 
SPRING GIFT CASE passer perfekt til en regular bøtte eller to small, 
og tilføjer et strejf af eksklusivitet til enhver gave. Med sit legende 
design forvandler EGGS GIFT CASE din påskegave til et sjovt minde, 
som vil blive værdsat længe efter højtiden. Henvend dig til din 
salgsrepræsentant for yderligere information.

SPRING GIFT CASE
Fits 1 REGULAR jar or 2 SMALL jars

EGG GIFT CASE
Fits 1 EGG
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BOX OF MINIS

Gør indtryk på din arbejdsplads med vores elegante æske 
fyldt med 60 MINI- lækkerier fra LAKRIDS BY BÜLOW. Dette 
stilfulde ensemble er skræddersyet til receptionsområder, 
mødelokaler eller kaffehjørnet og bringer et strejf af smag til 
hvert hjørne.

BOX OF MINIS
60 pcs
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VI ER B CORP-CERTIFICEREDE

Vi har opnået B Corp-certifi ering i januar 2024, som den første premium 
konfekturevirksomhed i Norden.

Hos LAKRIDS BY BÜLOW mener vi, at virksomheder skal være en drivkraft 
for det gode, og B Corp-certifi eringen stemmer perfekt overens med vores 
kerneværdier. Siden begyndelsen af vores historie i 2007 har vi sat barren 

højt, udfordret det konventionelle og aldrig accepteret status quo.

Vi blev født ud fra mantraet “lidt, men godt”, da vores grundlægger 
Johan Bülow skabte en helt ny kategori af gourmetlakrids inden for 

premiumkonfekture, og lige siden har vi stræbt efter at bane vejen og gøre 
en forskel inden for vores branche. 

Hvad er en B Corp-certificering?

B står for benefit for all, og B Corps er virksomheder, der lever op til høje 
standarder for verifi eret social og miljømæssig præstation, offentlig 

gennemsigtighed og juridisk ansvarlighed for at balancere profit og formål.

Hvad betyder det for dig?

Det betyder, at når du vælger LAKRIDS BY BÜLOW, støtter du en 
virksomhed, der går ud over lækre gourmetlakridser for at gøre en reel og 
positiv forskel i verden. Fra indkøb af ingredienser til behandling af vores 

medarbejdere og vores engagement i lokalsamfund er bæredygtighed 
kernen i alt, hvad vi gør.
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NATUREN ER VORES VIGTIGSTE LEVERANDØR

INGREDIENSER

Naturen er vores vigtigste leverandør. Vores produkter er lavet med de aller-
bedste naturlige ingredienser; fra lakridsrødder til kakaobønner, vanilje fra 
Madagaskar, økologisk chili fra en lokal gård i Danmark, til vilde bær hånd-

plukket fra skoven.

Vi er dybt afhængige af en globalt sund og bæredygtig natur, og vi må gøre 
alt, hvad vi kan, for at passe på vores planet.

100 % af strømforbruget på vores fabrik er dækket af danske vindmøller gen-
nem køb af grønne certifi ater.

EMBALLAGE

100% GENANVENDT OG GENANVENDELIG PLASTIK

I 2019 var vi den første konfekturevirksomhed i verden, der skiftede til 100 % 
genanvendt og genanvendelig (R-PET) plastemballage. I 2021 introducerede 
vi vores økologiske SLOW CRAFTED-kollektion præsenteret i genbrugsglas 

designet til genanvendelse, og i 2022 udvidede vi kollektionen med Refill-po -
er for at reducere emballageforbruget.

ANSVARLIG GAVEINDPAKNING

Vi arbejder hele tiden på at reducere mængden af emballage og påvirk-
ningen fra de materialer, vi bruger. Vores gaveindpakning er lavet af 70 % 

genbrugspap. De tomme kartonpakker bør bortskaffes på en ansvarlig måde, 
og kartonen skal adskilles fra plastbakken.

VORES ØKOLOGISKE SLOW CRAFTED KOLLEKTION

I 2021 introducerede vi vores økologiske SLOW CRAFTED-kollektion præsen-
teret i genbrugsglas, der er designet til genanvendelse, og i 2022 udvidede vi 

kollektionen med Refill-poser for at reducere emballageforbruget.

REFILL-poserne indeholder 84 % mindre plast sammenlignet med vores 
REGULAR bøtter af genbrugsplast.



Kontakt os i dag på info@lakridsbybulow.com


